
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION -

ADD

MN
-Regularícese Cometido Funcional a Jefa de la
Unidad Técn¡co Profesional del Liceo Carlos Cousiño
Goyenechea, A-45 del Departamento de Educación
Municipal de Lota.

LOrA, 0FSEI 7ll19

DECRETo D.E.M. No 3Lo\ .-t tcl

Vistos:
Regularícese cometido funcional a Jefa de la

Unidad Técnico Profesional del Liceo Carlos Cousiño Goyenechea, A-45 del
Departamento de Educación fiilunicipal de Lota, Doña. MARIA ISABEL SALAS
MANRIQUEZ; DECRETO N" 601 del 30.09.15 que delega firma por orden del Sr.
Alcalde D.F.L. N" 1 del 24.01.94 "Código del Trabajo" Resolución Exenta N" 1.600
de la Contraloría General de la República; y en uso de las facultades que me
confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N' 18.695 Orgánica Constitucional de
M u n icipalidades:

DECRETO:

I.. REGULARÍCESE a Jefa de Ia Unidad
Técnico Profesional del Liceo Carlos Cousiño Goyenechea, A-45 del
Departamento de Educación Municipal de Lota, Doña: MARIA ISABEL SALAS
MANRIQUEZ,  el cometido funcional, para partrcipar en Taller
de Componente 2 " Desarrollo de acciones pedagógicas para la actual¡zac¡ón
docente en Formac¡ón Ciudadana", de 10.00 a 13.00 horas, en el Salón de
Capacitación 1 del Edif¡c¡o Metodológ¡co de la Universidad del Bio Bio, el día 2l
de Agosto de 2019, en la ciudad de Concepción.-

2.- Por lo anterior OTÓRGUESE, devolución de
gastos de Pasajes, prev¡a presentación de boletas correspondientes.

3.-IMPUTESE lo anterior
PRESUPUESTO ACTUAL VIGENTE.

indicado, al

ESE, COMUNÍOUESE Y HIVESE,
t (

7
o.,

^b,\PA(/o
Z

EJ o COBAR VARGAS
. EDUCACTON (S) DE LOTA

RDEN DEL SENOR ALCALDE"

ROS
RE AL

ñr*f
LAEV/JMAB/ SCC/

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

"N

RIO M
ON

,o

I

D
EO


